Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 165 000 155 000 165 000 168 000 163 250 

6.2.5. Прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом уторговывания и затратами на ремонтные работы составит 90% от цены 

предложения, а именно: 146 925 (сто сорок шесть тысяч девятьсот двадцать пять) рублей. 

Приложения:  

1. ПТС автомобиля; 

2. СТС автомобиля; 

3. Фото-таблица. 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

5 

ПТС Автомобиля: 

СТС автомобиля: